Enonkosken kunnan vesi- ja viemarilaitos / Rahoituslaskelma v. 2024

Kirjanpidollinen taseyksikk®

TOIMINNAN RAHAVIRTA
Liikeylijagdma
Poistot ja arvonalentumiset

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investointimenot
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien hytd.luovutustulot

Toiminnan ja investointien rahavirta

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten lisays muilta
Lainakannan muutokset
Lyhytaikaisten lainojen muutos (koroton)

Muut maksuvalmiuden muutokset
Saamisten muutos muilta, lis-/vah+
Korott.velkojen muutos muilta lis+/véh-

Rahoituksen rahavirta
Rahavarojen muutos

Rahavarojen muutos
Rahavarat 31.12.
Rahavarat 1.1.

LIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT
Toiminnan ja investointien rahavirran
kertyma 5 vuodelta, €
Investointien tulorahoitus, %
Lainanhoitokate

2024

-55 039,20
64 959,39
9 920,19
-28 661,20
0,00

-28 661,20

-18 741,01

0,00

94 424,99

1199,93

-76 883,91

18 741,01

0,00

0,00
0,00

-317 156
34,6

2023

-67 566,57
56 770,15
-10 796,42
-131 728,40
0,00

-131 728,40

-142 524,82

0,00

97 615,93

-22 072,70

66 981,59

142 524,82

0,00

0,00
0,00

-365 606
-8,2



